[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  7 июля 2020 г.  №  521
      г. Курильск

Об утверждении лесохозяйственного регламента
В соответствии со статьями 87 Лесного кодекса Российской Федерации, Приказа Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 27.02.2017 № 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений», в целях обеспечения использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов на территории Курильского городского округа администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить лесохозяйственный регламент городских лесов муниципального образования «Курильский городской округ» (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» возложить на заместителя главы администрации – главного архитектора муниципального образования «Курильский городской округ» Водолагу О.В.
Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов